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友情链接
冠通期货经纪有限公司
中国中化集团公司
中国对外经贸信托有限公司
免责声明：期市有风险，入市须谨慎。本机构或本人分析、观点，仅做参考，不作为投资决策的依据。本公司及个人不承担任何投资行为产生的相应后果。
	1、 冠通研判及投资建议
周二，股指期货市场整体呈弱势震荡格局，主力合约午盘时一度小幅跳水跌愈1%；午后，市场逐步并短暂翻红。不过最新经济数据显示国内经济基本面依然疲弱，经济形势不佳将继续压制股指走势，同时本月即将解禁的天量限售股解禁规模也将令股指承压。因此从经济及股市基本面来看，股指走势不容乐观，但当前股市走向的关键还在于政策导向，上周二股指的触底大反弹也是基于政策利好的强烈预期，短期这种政策预期仍将对股指走势形成较强的支撑，因此短期股指维持震荡格局的可能性较大。操作上，维持逢低短多的思路。
2、 今日宏观经济事件评述
· 中国或在年底前启动存款保险制度
《中国日报》(China Daily)周二援引全国人大常委会委员、前中国央行副行长吴晓灵的话报道，中国可能在年底前启动存款保险制度。吴晓灵表示，中国央行已将存款保险计划列入2013年关键改革目标行列。中国央行上月表示，当前是时候推进存款保险制度。但央行未提供更多细节。中国目前没有明确的存款保险，尽管外界普遍认为中国政府会在银行破产时出手相救。一个灰色地带是所谓的“理财产品”，其提供的利率高于存款，但风险也更高。正式的存款保险制度将明确哪些产品会受到政府保护。由于银行业竞争的加剧会压缩银行利润并导致其破产的风险上升，因此存款保险制度被视为利率市场化的一个必要条件。上个月意外出现的“钱荒”问题导致银行间市场利率飙升，暴露出一些银行在遭遇流动性危机时的脆弱性。
· 澳大利亚央行再度维持基准利率不变
面对进一步降息的呼声，澳大利亚央行(Reserve Bank of Australia)周二连续第二个月将基准利率维持在2.75%的历史低点不变，央行的理由是，大幅贬值的澳元在一定程度上缓解了资源繁荣退潮所引发的冲击。5月份以来，澳元累计贬值10%以上，创出近四年低点。对于海外竞争力持续下滑的制造业和在招揽顾客中输给海外购物网站的澳大利亚零售商来说，澳元贬值起到一定的缓冲作用。在澳大利亚央行周二公布利率决定后，澳元继续走软，兑美元下跌约0.5美分。澳大利亚央行行长Glenn Stevens在声明中表示，澳元4月初以来累计下跌约10%，但仍处于高位；澳元未来还可能进一步贬值，并促进经济增长的再平衡。澳大利亚央行从2011年底开始已经降息七次，希望通过压低借贷成本促进购物和建房等消费活动，进而带动较弱的经济领域扩张。澳大利亚新总理陆克文(Kevin Rudd)也将矿业繁荣退潮后如何应对经济挑战视为大选前的首要任务。澳大利亚大选将在今年举行，具体时间未定。金融市场预计澳大利亚央行今年至少还将降息一次。不过，作为独立机构，澳大利亚央行会努力避免让任何降息行动与大选前的政治诉求挂钩。
3、 昨日行情回顾
· 国内方面：
周二，沪深300指数，早盘小幅低开，宽幅震荡，最终收红。截至收盘，沪深300指数报2221.98点，涨幅0.39%。板块方面，航空航天、医药以及酿酒行业板块领涨；而民航机场、交运物流及银行行业板块出现小幅下跌。

股指期货方面，周二，主力合约IF1307报2161.4点，跌幅0.04%；IF1308报2155.0点，跌幅0.18%；IF1309报2157.2点，跌幅0.31%；IF1312报2176.0点，跌幅0.20%。
图1 昨日沪深300现货日内行情图
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数据来源：冠通期货
表1 昨日国内主要现货指数收盘情况表
股票指数

收报

涨跌幅%

沪深300指数

2221.98
0.58
上证综指

1995.24
0.81
深证成指

7718.48
0.31
数据来源：wind  冠通期货
表2  昨日股指期货合约交易情况表
合约名称
开盘价
最高价
最低价
收盘价
涨跌
成交量
持仓量
日增仓
IF1307

2,173.4

2,173.4

2,133

2,161.4

-0.8

889,217

59,207

-61

IF1308

2,168.4

2,168.4

2,129.4

2,155

-3.8

10,063

3,914

444

IF1309

2,173

2,173

2,133

2,157.2

-6.6

28,618

15,903

1,345

IF1312

2,189.8

2,189.8

2,157.4

2,176

-4.4

2,845

3,833

-51

数据来源：wind  冠通期货
图2沪深300分行业涨跌图
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图3 沪深300前十大权重股涨跌幅图
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图4 沪深300指数贡献前十名
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



数据来源：wind  冠通期货
· 国际方面：
周二美国股市小幅收跌。美国6月汽车销售与工厂订单指数稳步增长。投资者迎来了纽约联储主席达德利的讲话。周五非农就业数据公布之前，市场情绪谨慎。欧股周二小幅下跌，银行股与再保险类股领跌，投资者在欧洲央行和英国央行周四政策会议前情绪谨慎。泛欧斯托克600指数下跌0.4%，收报287.13点。
表3 最新国际股价指数和主要大宗商品价格表
指数名称
收报
涨跌幅%
道琼斯工业平均指数
14932.41
-0.28
标准普尔500指数
1614.08
-0.05
纳斯达克综合指数
3433.40
-0.03
英国富时100
6303.94
-0.06
法国CAC40
3742.57
-0.66
香港恒生指数
20658.65
-0.70
日经225指数
14098.74
1.78
美元指数
83.546
0.65
纽约原油期货价格08合约
99.60
1.64
纽约黄金期货价格08合约
1243.4
-0.98
数据来源：文华财经
4、 持仓分析
图5 成交量与持仓量分布图
  SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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图6 多头持仓排名示意图
图7空头持仓排名示意图
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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图8 净持仓与价格走势图
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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5、 融资融券分析
图9 融资融券余额走势图（沪市）
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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图10 融资融券余额走势图（深市）
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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